LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN:
“SHTESE KATI 1 KAT, Nii GODINEN E ZYRAVE TE KQZ-SE”, BASHKIA TIRANE
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|  LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN:

TREGUESIT E ZHVILLIMIT: «SHTESE KATI 1 KAT, Nit GODINEN E ZYRAVE Ti KQZ-SE”,
Sipérfaqe e pérgjithshme e pronés: 673 m? | ..
Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit mbi toké: 2019 m? - BASHKIA TIRANE
Sipérfage e ndértimit ekzistues mbi toké: 1851 m? _ ‘ I B [ -
Sipérfage e ndértimit tw ri mbi toké _ . 7 B - o - o
(1 kat mbi pjesén ekzistuese 2 kat): 168 m? ) . Plani i vendosjes s€ strukturés:
- EMERTIMI I FLETES: | “Shtesé kati 1 kat, né godinén e zyrave t&¢ KQZ-s€”,
PRONA 6750 Intensiteti i ndértimit: 3 | | | Bashkia Tirang |
7 Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit: 12 m | | : — ﬂ S —]
Numri i kateve mbi toké: 3 kat
7 (Shtesa e re 1 kat mbi pjesén ekzistuese 2 kat) 7 i ZHVILLUES: | | KOMISIONI QENDROR I ZGJEDH) & E 7
- g |

TREGUES TEKNIK: ||

Zona Kadastrale: Z.K. 8380; Nr. pasurie 6/169-N9 7 |
Prona me Nr. 37 kaluar né pérgjegjesi administrimi t&€ KQZ |
me VKM Nr.501, daté 30.07.2014 |

T

. RGJTHSHME = 84892 m?
SIP. ME NDERTIME = 34568 m?
~. . --KUFIRt | PRONES

funksionale e Ministris® s& Financave S1= 2752 m?
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Tregtis& dhe Sipérmarrjes dhe Komisionit Qéndror té Zgjedhjeve S2= 2280 m”
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| | ' KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

LEGJENDE: |

[T 1 Kufiriipronés |

| ~— Sipérfacia e objekit t& Ministrisé 58 Zhvillimit Ekonomik | [ Objekti ekzistues | |
| Tregtisé dhe Sipémarrjes S4= 533.8 m* — — = — =
orik 2014 7 | I Shtesa 1 kat mbi pjesén 2 kat té objektit ekzistues 7 | | : 7
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